



VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS DĖL VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS IR KOMITETŲ 2019 M. I PUSMEČIO DARBO PLANO PATVIRTINIMO

2018 m. gruodžio 21 d. Nr. T-VIII-1104
Varėna

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 11 straipsnio 3 dalimi ir Varėnos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Varėnos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 30 d. sprendimu Nr. T-VIII-89 „Dėl Varėnos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento“, 79, 81.3, 82 punktais ir atsižvelgdama į Varėnos rajono savivaldybės mero 2018 m. gruodžio 11 d. potvarkį Nr. MV-67 „Dėl Varėnos rajono savivaldybės tarybos ir komitetų 2019 m. I pusmečio darbo plano“, Varėnos rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

Patvirtinti Varėnos rajono savivaldybės tarybos ir komitetų 2019 metų I pusmečio darbo planą (pridedama).

Savivaldybės meras



Algis Kašėta

L. e. Bendrojo skyriaus vedėjo pareigas

Irma Krajauskienė

2018-12-21

PATVIRTINTA

Varėnos rajono savivaldybės
tarybos 2018 m. gruodžio 11 d.
sprendimu Nr. T-VIII-104

VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS
TARYBOS IR KOMITETŲ 2019 M. I PUSMEČIO DARBO PLANAS

I pusmetis			
I. TARYBOS IR KOMITETŲ POSĖDŽIAI			
1	2	3	4
Klausimo pavadinimas	Asmenys, atsakingi už klausimo parengimą	Komiteto, svarstančio pateiktą klausimą, pavadinimas	Svarstymo data
I ketvirtis			
1 posėdis			
Dėl savivaldybės turto, pripažinto netinkamu (negalimu) naudoti, nurašymo	Alma Tamulevičienė, Turto valdymo skyriaus vyr. specialistė	Teritorinio vystymo ir kaimo reikalų komitetas	Sausis
Dėl Varėnos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T-VII-1197 „Dėl Varėnos rajono savivaldybės parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo	Violeta Valūnienė, Turto valdymo skyriaus vedėjo pavaduotoja	Teritorinio vystymo ir kaimo reikalų komitetas	Sausis
Dėl Varėnos rajono savivaldybės komunalinių atliekų surinkimo konteinerių aikštelių vietų išdėstymo schemas keitimo	Valdas Tamulevičius, Turto valdymo skyriaus vyr. specialistas	Teritorinio vystymo ir kaimo reikalų komitetas	Sausis
Dėl kvartalo energetinio efektyvumo didinimo programos patvirtinimo	Vytautas Čiurlevičius, Turto valdymo skyriaus vyr. specialistas	Teritorinio vystymo ir kaimo reikalų komitetas	Sausis
Dėl Varėnos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T-VIII-89 „Dėl Varėnos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento“ pakeitimo	Irma Krajauskienė, L. e. Bendrojo skyriaus vedėjo pareigas	Visi komitetai	Sausis
Dėl Valstybės biudžeto lėšomis 2019 metais numatomų vykdyti melioracijos darbų sąrašo patvirtinimo	Irmantas Laniauskas, Žemės ūkio ir kaimo reikalų skyriaus vedėjas	Teritorinio vystymo ir kaimo reikalų komitetas	Sausis

2 posėdis						Vasaris
Dėl pritarimo Varėnos rajono savivaldybės mero 2018 metų veiklos ataskaitai	-			Visi komitetai		Vasaris
Dėl pritarimo Varėnos rajono savivaldybės tarybos 2018 metų veiklos ataskaitai	-			Visi komitetai		Vasaris
Dėl pritarimo Varėnos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 metų veiklos ataskaitai	-			Visi komitetai		Vasaris
Dėl viešosios įstaigos Dargužių amatų centro edukacinių programų įkainių patvirtinimo		Rasa Varanauskaitė, L. e. Ekonomikos ir turizmo skyriaus vedėjo pareigas		Biudžeto ir finansų komitetas		Vasaris
Dėl ataskaitos apie 2018 metų Varėnos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymą tvirtinimo		Antanas Labanauskas, Turto valdymo skyriaus vyr. specialistas		Teritorinio vystymo ir kaimo reikalų komitetas		Vasaris
Dėl negyvenamųjų patalpų, nuosavybės teise priklausančių savivaldybei, panaudos		Violeta Valūnienė Turto valdymo skyriaus vedėjo pavaduotoja		Teritorinio vystymo ir kaimo reikalų komitetas		Vasaris
Dėl Varėnos rajono savivaldybės 2019 metų biudžeto patvirtinimo		Vytautė Karpienė, Finansų ir investicijų skyriaus vyr. specialistė		Visi komitetai		Vasaris
Dėl Varėnos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2017 m. ataskaitos patvirtinimo		Irma Lukminienė, Savivaldybės gydytoja		Sveikatos ir socialinių reikalų komitetas		Vasaris
Varėnos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2018 metų veiklos ataskaita	1	Gintautas Šakalis, Savivaldybės kontrolierius	2	Kontrolės komitetas		Vasaris
3 posėdis				3		4
Dėl 2019 metų Varėnos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos tvirtinimo		Antanas Labanauskas, Turto valdymo skyriaus vyr. specialistas		Teritorinio vystymo ir kaimo reikalų komitetas		Kovas
Dėl Varėnos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-VIII-634 „Dėl Varėnos rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo		Valdas Tamulevičius, Turto valdymo skyriaus vyr. specialistas		Teritorinio vystymo ir kaimo reikalų komitetas		Kovas
Dėl Varėnos rajono atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo		Valdas Tamulevičius, Turto valdymo skyriaus vyr. specialistas		Teritorinio vystymo ir kaimo reikalų komitetas		Kovas

	valdymo skyriaus specialistas	vyr.	reikalų komitetas	
Dėl klasių skaičiaus ir mokinių skaičiaus jose 2019–2020 mokslo metais patvirtinimo	Stasė Bingelienė, skyriaus vedėja	Švietimo	Švietimo ir kultūros reikalų komitetas	Kovas
Dėl priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus ir vidutinio vaikų skaičiaus grupėse 2019–2020 mokslo metais patvirtinimo	Stasė Bingelienė, skyriaus vedėja	Švietimo	Švietimo ir kultūros reikalų komitetas	Kovas
Dėl Savivaldybės biudžetinių ir viešųjų įstaigų, Savivaldybės kontroliuojamų įmonių ir organizacijų vadovų 2017 metų ataskaitų patvirtinimo	Agnė Šiaučiušienė, Bendrojo skyriaus vyr. specialistė	Bendrojo	Visi komitetai	Kovas
II ketvirtis				
4 posėdis				
Dėl Varėnos rajono savivaldybės Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų naudojimo vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti 2019 metais objektų sąrašo tvirtinimo	Vytautas Jotautas, Turto valdymo skyriaus vyr. specialistas	Turto valdymo	Teritorinio vystymo ir kaimo reikalų komitetas	Balandis
Dėl Varėnos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T-VII-1166 „Dėl Varėnos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo	Violeta Valūnienė Turto valdymo skyriaus vedėja pavaduotoja	Turto valdymo	Teritorinio vystymo ir kaimo reikalų komitetas	Balandis
Dėl ikimokyklinio ugdymo grupių skaičiaus ir vaikų skaičiaus jose 2019–2020 mokslo metais patvirtinimo	Stasė Bingelienė, skyriaus vedėja	Švietimo	Švietimo ir kultūros reikalų komitetas	Balandis
Dėl Varėnos rajono savivaldybės 2019 metų biudžeto pakeitimo	Vytautė Karpienė, Finansų ir investicijų skyriaus vyr. specialistė	Finansų ir investicijų skyriaus vyr.	Visi komitetai	Balandis
Dėl Varėnos rajono savivaldybės 2019 m. visuomenės veikatos rėmimo specialiosios programos ir jos sąmatos patvirtinimo	Irma Lukminienė, Savivaldybės gydytoja	Savivaldybės	Sveikatos ir socialinių reikalų komitetas	Balandis
Dėl iešosios įstaigos Varėnos pirminės sveikatos priežiūros centro direktoriaus mėnesinės algos kintamosios dalies dydžio nustatymo	Irma Lukminienė, Savivaldybės gydytoja	Savivaldybės	Sveikatos ir socialinių reikalų komitetas	Balandis
Dėl iešosios įstaigos Varėnos ligoninės direktoriaus	Irma Lukminienė, Savivaldybės	Savivaldybės	Sveikatos ir socialinių reikalų komitetas	Balandis

<p>mėnesinės algos kintamosios dalies dydžio nustatymo</p> <p>Dėl pritarimo Varėnos rajono savivaldybės vykdomų visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų įgyvendinimo 2018 metų ataskaitai</p>	<p>1</p>	<p>gydytoja</p> <p>Irma Lukminienė, Savivaldybės gydytoja</p>	<p>komitetas</p> <p>Sveikatos ir socialinių reikalų komitetas</p>	<p>Balandis</p>
<p>5 posėdis</p> <p>Dėl pailgintos dienos grupių skaičiaus ir vaikų skaičiaus grupėse 2019–2020 mokslo metais patvirtinimo</p> <p>Dėl Varėnos rajono savivaldybės 2019 metų biudžeto pakeitimo</p> <p>Dėl Varėnos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 27 d. sprendimo Nr. T-VIII-858 „Dėl Varėnos rajono savivaldybės socialinio būsto ir kito savivaldybės būsto nuomos mokesčio dydžių nustatymo“ pakeitimo</p> <p>6 posėdis</p> <p>Dėl Varėnos rajono savivaldybės 2019 metų biudžeto pakeitimo</p> <p>Dėl Varėnos rajono savivaldybės 2018–2020 metų strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2018 metais ataskaitos</p> <p>Dėl Varėnos rajono savivaldybės tarybos ir komitetų 2019 m. II pusmečio darbo plano patvirtinimo</p> <p>Dėl socialinio būsto pirkimo Varėnos rajono savivaldybės nuosavybėn</p>	<p>2</p>	<p>Stasė Bingelienė, Švietimo skyriaus vedėja</p> <p>Vytautė Karpienė, Finansų ir investicijų skyriaus vyr. specialistė</p> <p>Violeta Valūnienė Turto valdymo skyriaus vedėja pavaduotoja</p> <p>Vytautė Karpienė, Finansų ir investicijų skyriaus vyr. specialistė</p> <p>Tatjana Švedienė, Finansų ir investicijų skyriaus vedėjo pavaduotoja</p> <p>Agnė Šiaučiūnienė, Bendrojo skyriaus vyr. specialistė</p> <p>Violeta Valūnienė Turto valdymo skyriaus vedėjo pavaduotoja</p>	<p>3</p> <p>Švietimo ir kultūros reikalų komitetas</p> <p>Visi komitetai</p> <p>Biudžeto ir finansų komitetas</p> <p>Visi komitetai</p> <p>Visi komitetai</p> <p>Visi komitetai</p> <p>Teritorinio vystymo ir kaimo reikalų komitetas</p>	<p>4</p> <p>Gegužė</p> <p>Gegužė</p> <p>Gegužė</p> <p>Gegužė</p> <p>Birželis</p> <p>Birželis</p> <p>Birželis</p> <p>Birželis</p> <p>Birželis</p> <p>Birželis</p>
II. KOMITETŲ POSĖDŽIAI				
<p>2.1. Klausimai, kuriems nereikia priimti Tarybos sprendimų</p>	<p>Atsakinga institucija ar asmuo</p>	<p>Pagal komitetų pateiktus pasiūlymus dėl posėdžiuose svarstytinų</p>		

			klausimų bei kitų renginių	
1	2	3	4	
III. TARYBOS NARIŲ SUSITIKIMAI SU GYVENTOJAIS				
Renginio pavadinimas	Institucijos ar asmenys, atsakingi už susitikimų parengimą	Vieta, kur vyks susitikimas (preliminarūs pasiūlymai)	Data	
3.1. Tarybos narių susitikimai su gyventojais	(atitinkamos seniūnijos seniūnai)			
IV. KITI RENGINIAI (JEIGU NUMATYS TARYBOS NARIAI)				

